АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                                № ___
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации

 Малмыжского городского поселения от 07.02.2014  № 20
«О постоянно действующей единой комиссии

 по осуществлению закупок»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных  и  муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 07.02.2014  № 20 «О постоянно действующей единой комиссии по осуществлению закупок» (далее – комиссия):
1.1. Включить в состав комиссии по размещению муниципального заказа Хайруллину Люцию Даутовну.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.

Глава администрации

городского поселения                                                                    О.М.Алёшкина
	ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист по

муниципальным закупкам
администрации Малмыжского городского поселения
	Л.Н.Кудряшова

	Согласовано:

заведующая сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения
	Ю.Ю. Морозова

	Правовая экспертиза:
ведущий специалист юрисконсульт Малмыжского городского поселения
	Л.Д.Хайруллина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации                                                       Малмыжского городского                                                                                                      поселения от 07.02.2014  № 20
с изменениями от 16.04.2014 № 47,

07.12.2015 № 431, 18.04.2016 № 146,

18.04.2017 № 69, 11.07.2017 № 150/1,

16.10.2017 № 262/1, 01.02.2018 № 41,

17.05.2018 № 133, 29.05.2018 № 145/1,
06.11.2018 № 339, 20.11.2018 № 358/1,

02.04.2019 № 54, 26.07.2019 № 145,

03.10.2019  № 200

СОСТАВ
постоянно действующей единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд
	Алёшкина

Оксана Мансуровна

	глава администрации Малмыжского городского поселения, председатель комиссии;

	Кудряшова

Любовь Николаевна

	ведущий специалист по муниципальным закупкам  администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Морозова

Юлия Юрьевна

	заведующая сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

	Веприкова

Марина Сергеевна
	ведущий специалист по имущественным вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

	Шайхутдинова

Анастасия Игоревна
	главный специалист по общим и кадровым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

	Хайруллина

Люция Даутовна
	ведущий специалист юрисконсульт Малмыжского городского поселения.